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Barërat e këqija

B. Skënderasi232 FB

Barërat e këqija

B. Skënderasi232 FB

Barërat e këqija

B. Skënderasi232 FB

Pedologji

N. Karapanço232 FB

Pedologji

N. Karapanço232 FB

Gjuhë angleze

M. Trungu232 FB

Gjuhë angleze

M. Trungu232 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Përmirësim
gjenetik &

prodhim fare
Gj. Papa226 FB

Gjuhë angleze

M. Trungu232 FB

Gjuhë angleze

M. Trungu232 FB

Bimët e arave II

A. Maho226 FB

Bimët e arave II

A. Maho226 FB

Bimët e arave II

A. Maho232 FB

Bimët e arave II

A. Maho232 FB

Fiziologjia e
bimëve

P. Icka212 FB

Fiziologjia e
bimëve

P. Icka212 FB

Fiziologjia e
bimëve

P. Icka212 FB

Fiziologjia e
bimëve

P. Icka212 FB

Pedologji

N. Karapanço224 FB

Pedologji

N. Karapanço224 FB

Mekanizmi në
bujqësi

B. Hazisllari213 FB

Mekanizmi në
bujqësi

B. Hazisllari213 FB

Mekanizmi në
bujqësi

B. Hazisllari213 FB

Mekanizmi në
bujqësi

B. Hazisllari213 FB

Mekanizmi në
bujqësi

B. Hazisllari213 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve" - Viti 1
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Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Ekologji
bujqësore

A. Maho233 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Prodhimi i farave
të fidanëve të

perimeve
N. Zeka234 FB

Prodhimi i farave
të fidanëve të

perimeve
N. Zeka234 FB

Shtimi i pemëve
frutote dhe

hardhisë
N. Roshanji215 FB

Shtimi i pemëve
frutote dhe

hardhisë
N. Roshanji215 FB

Shtimi i pemëve
frutote dhe

hardhisë
N. Roshanji234 FB

Shtimi i pemëve
frutote dhe

hardhisë
N. Roshanji234 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Perimtari

N. Zeka231 FB

Legjislacioni i
prodh. e tregëtisë

të farave dhe
fidanëve Gj. Papa231 FB

Legjislacioni i
prodh. e tregëtisë

të farave dhe
fidanëve Gj. Papa231 FB

Legjislacioni i
prodh. e tregëtisë

të farave dhe
fidanëve Gj. Papa231 FB

Prodhimi i farave
të fidanëve të

perimeve
N. Zeka234 FB

Prodhimi i farave
të fidanëve të

perimeve
N. Zeka234 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Teknika të prodhimit të farave dhe fidanëve" - Viti 2


